



Doğma, canım-varlığım qədər  
sevdiyim Azərbaycanım  
mənim qiblagahımdır

*İlham Əliyev*



Qəzet 1921-ci  
ildən çıxır

# ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 137 (21.289)

15 iyul 2015-ci il, çərşənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

## Rəsmi xronika

İyulun 14-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyinin 5 sayılı Bakı "ASAN xidmət" mərkəzinin açılışı olub.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Bakı şəhəri, Nizami rayonu, Heydər Əliyev prospekti, 115 ünvanında yerləşən mərkəzin rəsmi açılışını bildiren lenti kəsdi.

Dövlətimizin başçısına məlumat verildi ki, ilk dəfə bu mərkəzdə "ASAN ECO oturmaq"lar quraşdırılıb. Bunların hər biri ASAN loqosu formasında olan Günəş panelləri ilə təchiz olunub. Qurğuya yerləşdirilmiş modem vasitəsilə isə internetdən pulsuz yararlanmaq imkanı var.

5 sayılı "ASAN xidmət" mərkəzinin ikimərtəbəli binasında ən yüksək standartlar tətbiq olunub.

Prezident İlham Əliyev yeni xidməti işə saldı.



## Naxçıvan Muxtar Respublikası Yoluxucu Xəstəliklər Mərkəzinin yeni binası istifadəyə verilmişdir



1969-cu il iyulun 14-də ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin respublika rəhbəri seçilməsi ilə Azərbaycan yeni inkişaf mərhələsinə yüksəlmişdir. Bu dövrdən etibarən ölkəmizdə iqtisadi və sosial həyatın bütün sahələrində kompleks tədbirlər görülmüş, Azərbaycanın gələcək müstəqilliyinin əsası qoyulmuşdur. Bu yüksəliş və tərəqqi səhiyyə sisteminin də inkişafına səbəb olmuşdur. Ulu öndərin rəhbərliyi ilə həmin dövrdə ölkəmizin bütün şəhər, rayon və kəndlərində yeni xəstəxanalar istifadəyə verilmiş, əhalinin sağlamlığının qorunmasına xidmət edən ardıcıl tədbirlər görülmüşdür. Dahi şəxsiyyətin müəllifi olduğu səhiyyə islahatları bu gün də ölkəmizdə və onun Naxçıvan Muxtar Respublikasında uğurla davam etdirilir, müasir avadanlıqlarla təmin olunmuş tibb müəssisələri tikilərək əhalinin istifadəsinə verilir.

İyulun 14-də, ümummilli lider Heydər Əliyevin ölkəmizdə siyasi hakimiyyətə gəlməsinin 46-cı ildönümündə Naxçıvan Muxtar Respublikası Yoluxucu Xəstəliklər Mərkəzinin yeni binası istifadəyə verilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov açılış tədbirində iştirak etmişdir.

Tədbirdə Naxçıvan Muxtar Respublikasının Səhiyyə naziri Niyazi Novruzov çıxış edərək demişdir ki, muxtar respublikada əhalinin sağlamlığının qorunması və tibbi xidmətin səviyyəsinin yüksəldilməsi istiqamətində ardıcıl tədbirlər görülür. Səhiyyə sisteminin yenidən qurulması və müasir standartlara uyğunlaşdırılması xidmətin səviyyəsinə xeyli yaxşılaşdırmışdır. İxtisaslı kadrların hazırlanması, yoluxucu xəstəliklərin profilaktikası, ilkin səhiyyə xidmətinin yeni tələblərə uyğunlaşdırılması isə vətəndaşların sağlamlığının qorunması işində əsaslı dönüş yaratmışdır. Təkcə 2014-cü ildə və 2015-ci ilin 6 ayı ərzində muxtar respublikada, ümumilikdə, 18 səhiyyə müəssisəsi tikilmiş, 3 müəssisə yenidən qurulmuşdur. Yoluxucu Xəstəliklər Mərkəzi üçün yeni tikilmiş bina da həyata keçirilən səhiyyə quruculuğu tədbirlərinin davamıdır. Niyazi Novruzov səhiyyə sisteminin müasirləşdirilməsi və əha-

linin sağlamlığının qorunması sahəsində həyata keçirilən tədbirlərə görə muxtar respublikanın səhiyyə işçiləri adından minnətdarlıq etmişdir.

Həkim-reanimatoloq Xeyrənsə Babayeva demişdir ki, Yoluxucu Xəstəliklər Mərkəzi əvvəllər lazımı tibbi avadanlıqlarla təchiz olunmayan köhnə binada, eləcə də şəhərin mərkəzində yerləşirdi. Bu da əhaliyə göstərilən tibbi xidmətin və aparılan profilaktik tədbirlərin səviyyəsini aşağı salırdı. Mərkəzin yeni binası ekoloji cəhətdən sağlam ərazidə



qazılaraq tikilərək istifadəyə verilmiş, tibb müəssisələri müasir səhiyyə avadanlıqları ilə təmin edilmiş, həkimlərin peşə hazırlığı diqqət mərkəzində saxlanılmışdır. Azərbaycanın tərkib hissəsi olan Naxçıvan Muxtar Respublikasında da səhiyyənin inkişafına xüsusi diqqət yetirilir. Son illər muxtar respublikada səhiyyə sistemi əsaslı şəkildə yenidən qurulmuşdur. Ötən dövrdə şəhər, rayon və kəndlərdə 200-dən artıq səhiyyə müəssisəsinin tikilib istifadəyə verilməsi, onların lazımı tibbi avadanlıqlarla və ixtisaslı

kəzləri, xəstəxanalar tikilərək istifadəyə verilmiş, tibb müəssisələri müasir səhiyyə avadanlıqları ilə təmin edilmiş, həkimlərin peşə hazırlığı diqqət mərkəzində saxlanılmışdır. Azərbaycanın tərkib hissəsi olan Naxçıvan Muxtar Respublikasında da səhiyyənin inkişafına xüsusi diqqət yetirilir. Son illər muxtar respublikada səhiyyə sistemi əsaslı şəkildə yenidən qurulmuşdur. Ötən dövrdə şəhər, rayon və kəndlərdə 200-dən artıq səhiyyə müəssisəsinin tikilib istifadəyə verilməsi, onların lazımı tibbi avadanlıqlarla və ixtisaslı

Mərkəzinin də əsas təyinatı əhalini bu xəstəliklərə yoluxduqdan sonra müalicə etmək deyil, onların bu xəstəliklərə yoluxmamaları üçün vaxtında maarifləndirmə və profilaktiki tədbirlərin aparılmasından ibarət olmalıdır. Muxtar respublikada bu işlərin görülməsi üçün geniş imkanlar vardır. Həkimlər televiziya və qəzet vasitəsilə çıxışlar etməli, müvafiq təşkilatlarda maarifləndirici söhbətlər aparmalıdır. Mərkəzdə fəaliyyət göstərən yoluxucu xəstəliklər, QİÇS-lə mübarizə və dəri-zöhrəvi xəstəlikləri şöbələri üzrə hər hansı bir xəstəlik aşkarlandığı zaman həmin xəstələr dərhal qeydiyyatla alınaraq müalicəyə cəlb olunmalı, aid nazirliklər xəstəliyin aşkarlandığı ərazini və həmin xəstəni ciddi nəzarətdə saxlamalıdır.

Ali Məclisin Sədri demişdir: Sosial-iqtisadi inkişafın əhatə dairəsinin genişləndirilməsi, səhiyyədə yenidənqurmanın ardıcıl xarakter alması ona görə mümkün olur ki, Azərbaycanda ulu öndər Heydər Əliyevin yolu uğurla davam etdirilir. Ölkəmizdə iqtisadi inkişaf və sabitlik vardır. Ən əsası isə Azərbaycan 1969-cu il 14 iyul tarixindən ulu öndərimizin siyasi yolu ilə gedərək bugünkü inkişafa qovuşub. 14 iyul hər bir Azərbaycan vətəndaşının həyatında unudulmaz tarixi gündür. Ona görə ki, bu tarix Azərbaycanın yenidən dünyaya gəlməsi, özünəqayıdış tarixidir. Azərbaycanın inkişafının və gələcək uğurlu yolunun əsasının qoyulduğu gündür. Belə bir əlamətdar gündə Naxçıvan Muxtar Respublikası Yoluxucu Xəstəliklər Mərkəzinin yeni binasının istifadəyə verilməsi də ulu öndərin yoluna sdaqət və bu yolun uğurla davam etdirilməsinin nəticəsində mümkün olmuşdur.

Ali Məclisin Sədri kollektivi və muxtar respublika əhalisini ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin ölkəmizdə siyasi hakimiyyətə gəlməsinin ildönümü münasibətilə təbrik etmiş, açılış bildiren lenti kəsmişdir.

Məlumat verilmişdir ki, mərkəzin yeni binası 4 mərtəbədən ibarətdir. Binada müasir iş və sinif otaqları, laboratoriyalar, palatalar və ayrı-ayrı kabinələr olmaqla, 154 otaq vardır.

Mərkəzdə yoluxucu xəstəliklər, QİÇS-lə mübarizə və dəri-zöhrəvi xəstəlikləri şöbələri fəaliyyət göstərəcəkdir. Binaının əlavə girişlərinin olması xəstələrin şöbələr üzrə qəbuluna imkan verəcəkdir.

Binada tibbin ən son yenilikləri tətbiq olunmuş, müasir avadanlıqlar quraşdırılmışdır. Mərkəz mobil rentgen qurğusu, avtoklav, quru hava sterilizatorları, bakteriosid lampalar, deionizə su qurğusu ilə təchiz edilmişdir. Reanimasiya üçün süni tənəffüs, EKQ aparatları, funksional çarpayılar, defibrilyator, pulsoksimetr, oksigen konsentratörü, fizioterapiya üçün isə fototerapiya, D'Arsonval, ultrasəs və ultrayüksək tezlikli elektroterapiya cihazları və digər avadanlıqlar qoyulmuşdur.

Mərkəzdə fəaliyyət göstərən laboratoriyalar da müasir tibbi tələblər nəzərə alınmaqla qurulmuşdur. Burada hemotoloji, immunoferment, biokimya, PZR analizatorları, spektrofotometr, qlükometr, luminisent və binokulyar mikroskoplar, sentrifüqa, termostat, su distillə sistemi və digər avadanlıqlar vardır. Bu da analizlərin dəqiq aparılmasına, müayinə və müalicə üçün düzgün diaqnoz qoyulmasına imkan verəcəkdir.

Ali və orta ixtisas məktəblərinin tibb ixtisası tələbələrinin dərslər keçməsi üçün nəzərdə tutulan sinif otaqları proyektorlarla təmin edilmişdir. Həmçinin binada xəstələrin və tibbi heyətin rahatlığı da nəzərə alınmış, elektron çağırış sistemi yaradılmışdır.

Bina mərkəzi qaz və kompüter şəbəkəsi,

istilik və su sistemləri ilə təchiz olunmuş, lift quraşdırılmışdır.

Bina ilə tanışlıqdan sonra kollektivlə görüşən Ali Məclisin Sədri demişdir ki, 1926-cı ildə əsas qoyulan Yoluxucu Xəstəliklər Mərkəzi uzun müddət uyğunlaşdırılmış binalarda fəaliyyət göstərmişdir. Lakin bu gün Yoluxucu Xəstəliklər Mərkəzinin yeni binasında kollektiv üçün lazımı iş şəraiti yaradılmışdır. Eyni zamanda binanın yerləşdiyi ərazi və malik olduğu tibbi avadanlıqlar xəstələrin müalicəsinin hərtərəfli təşkiline imkan verəcəkdir. Bu sahədə çalışan həkim və tibb işçiləri də səhiyyə maarifi işini və profilaktika tədbirlərini gücləndirməlidirlər.

Ali Məclisin Sədri demişdir: Mərkəzdə

yaradılan şərait, istifadəyə verilən sinif otaqları bu sahə üzrə tibbi kadrların hazırlanmasına da şərait yaradır. Naxçıvan Dövlət Universitetinin Tibb fakültəsində və Naxçıvan Tibb Kollecinə təhsil alan tələbələr mərkəzdə dərslər və təcübü məşğələlər keçməli, ixtisaslı kadrlar kimi hazırlanmalıdırlar.

Mərkəzin həkimi Sevil İbrahimova yaradılan şəraitə görə kollektiv adından minnətdarlıq etmişdir.

Müasir görkəmi ilə seçilən binanın həyətidə də geniş abadlıq işləri görülmüşdür. Burada çirəklər suların təmizlənməsi və tibbi tullantıların yandırılması üçün xüsusi qurğular qurulmuşdur.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası  
Ali Məclisinin mətbuat xidməti**

## Ulu öndər Heydər Əliyevin hakimiyyətə gəlişinin 46-cı ildönümünü qeyd olunub



*Yeni Azərbaycan Partiyası Naxçıvan Şəhər Təşkilatı iyulun 14-də Naxçıvan şəhərindəki Heydər Əliyev Muzeyində ümummilli lider Heydər Əliyevin Azərbaycan rəhbərliyə başlanması 46-cı ildönümünə həsr olunmuş "Milli istiqlalın və intibahın başlandığı gün" mövzusunda elmi konfrans keçirmişdir.*

Konfransda Yeni Azərbaycan Partiyası Naxçıvan Şəhər Təşkilatının sədr müavini, Heydər Əliyev Muzeyinin direktoru Ramil Orucaliyev "Ümummilli lider Heydər Əliyev və Azərbaycan" mövzusunda çıxış edərək demişdir ki, görkəmli dövlət xadimi, Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyev öz həyatının bütün dövrlərində xalqı və dövləti üçün fəaliyyət göstərən ömrünün başlıca qayəsi hesab etmiş, Vətəna, xalqa sədaqətə və yorulmaz xidmətin müstəsna nümunəsini yaratmışdır. 1969-cu ildə Azərbaycan özünün böhranlı günlərini yaşayanda da, 1993-cü ildə dövlət müstəqilliyimiz məhv sürüklənəndə də dahi Heydər Əliyev böyük xilaskarlıq missiyası ilə Azərbaycanı bütün sınaqlardan çıxarmışdır.

Ulu öndər XX əsrin 70-ci illərində Azərbaycanda bu gün müstəqil dövlətin prioritet inkişaf istiqamətini

və ideoloji əsaslarını təşkil edən sürətli iqtisadi inkişaf və milli həmrəylik konsepsiyasının nəzəri-praktik əsaslarının yaradılması sahəsində misilsiz işlər görmüşdür. Bu mənada, ümummilli liderimizin bugünkü və gələcək nəsillər üçün ən qiymətli əmanəti və şah əsəri olan müstəqil Azərbaycan ideyasının yaradılması və həyata keçirilməsi ulu öndər Heydər Əliyevin bütün siyasi fəaliyyətinin başlıca ülvə amalı olmuşdur.

YAP Naxçıvan Şəhər Təşkilatı Qadınlar Şurasının sədr müavini, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin deputatı Aidə Allahverdiyeva "Ulu öndər Heydər Əliyev və Naxçıvan" mövzusunda çıxışında bildirmişdir ki, ümummilli liderin bütün həyatı və fəaliyyəti Naxçıvanla daim sıx bağlı olmuşdur. Belə ki, Azərbaycana birinci rəhbərliyi dövründə görkəmli dövlət xadimi Heydər Əliyev dəfələrlə Naxçıvana gəlmiş, hər səfərində müxtəlif məsələləri araşdıraraq muxtar respublikanın hərtərəfli inkişafını şərtləndirən mühüm tədbirlər həyata keçirmişdir. Bu mənada, ulu öndərin Azərbaycanın müstəqilliyi yolunda müzəffər yürüşünün başlanğıcı olan 1990-1993-cü illərdə Naxçıvanda yaşayıb yaratdığı, siyasi fəaliyyətlə məşğul olduğu və muxtar respublikamıza başçılıq etdiyi dövr Azərbaycanın müstəqillik tarixində xüsusi mərhələ təşkil edir. Böyük öndər taleyüklü bir dövrdə Naxçıvanın təhlükəsizliyini uğurlu diplomatik gedişləri ilə təmin etmiş, ərazi bütövlüyünü qətiyyətlə qorumuşdur.

Sonra ümummilli lider Heydər Əliyevə həsr olunmuş film nümayiş etdirilmişdir.

YAP Naxçıvan Şəhər Təşkilatı İdarə Heyətinin iclasında partiya sıralarına 53 nəfər yeni üzv qəbul olunmuşdur.

Sonda konfrans iştirakçıları Heydər Əliyev Muzeyindəki eksponatlarla yaxından tanış olmuşlar.

### Yeni Azərbaycan Partiyası Babək Rayon Təşkilatında da ulu öndər Heydər Əliyevin hakimiyyətə gəlişinin 46-cı ildönümünə həsr olunmuş tədbir keçirilmişdir.

Tədbiri giriş sözü ilə açan Yeni Azərbaycan Partiyası Babək Rayon Təşkilatının sədri, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin deputatı İsa Məmmədov bildirmişdir ki, 1969-1982-ci illər Azərbaycan tarixinin inkişaf, tərəqqi və intibah dövrüdür. Ulu öndər Heydər Əliyev uzaqgörən siyasəti ilə hələ sovet dövründə ölkəmizin yeraltı və yerüstü sərvətlərindən səmərəli istifadə olunmasını təmin etmiş, insanların yaşayış səviyyəsinin yüksəlməsinə nail olmuş, müstəqilliyə zəmin hazırlamışdır. Azərbaycana rəhbərlik etdiyi illər ərzində minilliklər boyu əldə edilənməsi mümkün olmayan nailiyyətləri gerçəkləşdirməyi bacaran dahi şəxsiyyət Heydər Əliyev keçmiş SSRİ dövlətinin rəhbərlərindən biri kimi fəaliyyət göstərdiyi dövrdə də doğma Azərbaycanın inkişaf və çiçəklənməsinə, əhalinin rifah halının daha da yüksəldilməsinə çalışmışdır. Ötən əsrin 90-cı illərinin əvvəllərində Azərbaycanda düşdüyü fəlakətlər girdabından

xilas edən ümummilli liderimizin səyi nəticəsində dövlət müstəqilliyimiz əbədi, dönməz xarakter almışdır.

Qeyd edilmişdir ki, Babək rayonunun yaradılması ulu öndərin adı ilə bağlıdır. Ötən əsrin 70-ci illərinin sonunda dahi rəhbərin uzaqgörən siyasəti, ciddi səyi ilə həyata vəsiqə alan bu bölgə bu gün ölkəmizin müasir rayonları sırasındadır. Babək qəsəbəsində, kənd yaşayış məntəqələrində aparılan kompleks quruculuq tədbirləri hesabına rayon öz inkişafının yeni mərhələsinə qədəm qoymuşdur. İstifadəyə verilən emal və istehsal müəssisələri rayonda əhalinin məşğulluğunun təmin olunmasına hərtərəfli şərait yaratmışdır. Bütün bunlar ulu öndərin müayyənləşdirdiyi siyasətin Naxçıvan Muxtar Respublikasında uğurla həyata keçirilməsinin əyani ifadəsidir.

Tədbirdə rayon Ağsaqqallar Şurasının sədri Vaqif Hüseynov, Yeni Azərbaycan Partiyası Babək Rayon Təşkilatı Qadınlar Şurasının üzvü, Payız kənd tam orta məktəbinin direktoru Turan Məmmədli və təşkilatın şura üzvü, Şəkərabad kənd tam orta məktəbinin direktoru Sədaqət Mahmudov və başqaları çıxış etmişlər.

## Ümummilli lider Heydər Əliyev və Azərbaycanda mətbuatın inkişafı

*Bu mövzuda AMEA Naxçıvan Bölməsində elmi konfrans keçirilmişdir*



Qeyd olunmuşdur ki, Azərbaycan mətbuatının inkişafı ulu öndərimiz Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Görkəmli dövlət xadimi mətbuatın inkişafı ilə bağlı onlarla fərman və sərəncam imzalamış, mətbuat işçilərinin normal fəaliyyət göstərməsi üçün hərtərəfli şərait yaradılmasını diqqətdə saxlamışdır. Ulu öndərin bu istiqamətdə müəyyənləşdirdiyi siyasət bu gün ölkə başçısı tərəfindən uğurla davam etdirilir.

Konfransda Naxçıvan Mətbuat Şurasının sədri Rövşən Hüseynovun "Ümummilli lider Heydər Əliyev söz, fikir və mətbuat azadlığının təminatçısıdır", AMEA Naxçıvan Bölməsi İncəsənət, Dil və Ədəbiyyat İnstitutunun elmi katibi, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Ramiz Qasımovun "Azərbaycan milli mətbuatının yaranması və inkişafı", "Şərq qapısı" qəzetinin baş redaktoru Tural Səfərovun "Naxçıvanda mətbuatın inkişafı: 1990-1993-cü illər", AMEA Naxçıvan Bölməsi İncəsənət, Dil və Ədəbiyyat İnstitutunun şöbə müdiri, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Rafiq Babayevin "Milli mətbuat tarixinin bəzi mə-

sələləri", Naxçıvan Dövlət Universitetinin Jurnalistika və dünya ədəbiyyatı kafedrasının baş müəllimi, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru Mehriban Sultanın "Naxçıvan Muxtar Respublikasında jurnalist ixtisası üzrə kadr hazırlığının mövcud vəziyyəti", AMEA Naxçıvan Bölməsinin Tarix, Etnoqrafiya və Arxeologiya İnstitutunun böyük elmi işçisi, tarix üzrə fəlsəfə doktoru Musa Quliyevin "Şərqi-Rus" qəzeti ilə əlaqədar yeni araşdırmalar" mövzularında məruzələri dinlənilmişdir.

Məruzələrdə qeyd olunmuşdur ki, mətbuat bütün zamanlarda xalqın maariflənməsində, insanlar arasında ziya nurunun yayılmasında dəyərli vəsiqə olmuşdur. Məhz bu səbəbdəndir ki, milli mətbuatımızın yubileylərinin yüksək səviyyədə keçirilməsi dövlətimizin daim diqqət mərkəzindədir.

Bildirilmişdir ki, Azərbaycan dövlət müstəqilliyini bərpa etdikdən sonra cəmiyyət həyatının bütün sahələrində olduğu kimi, milli mətbuatın inkişafında da əsaslı dönüş yaranmışdır. 1993-cü ildə yenidən hakimiyyətə qayıtmış ümummilli

lider Heydər Əliyev demokratik inkişafı, vətəndaş cəmiyyəti quruculuğunu dövlət siyasətinin başlıca istiqaməti kimi müəyyən edərək, söz və məlumat azadlığının məhdudlaşdırılan süni maneələri, o cümlədən senzuranı aradan qaldırmış, kütləvi informasiya vasitələrinin fəaliyyətini tənzimləyən mükəmməl qanunvericilik bazasının formalaşdırılması, redaksiyaların maddi-texniki bazasının gücləndirilməsi istiqamətində ardıcıl tədbirlər həyata keçirmiş, mətbuatın kəmiyyət və keyfiyyət göstəricilərinin yüksəlməsinə şərait yaratmışdır. Azərbaycan milli jurnalistikası həmin dövrdən başlayaraq yeni inkişaf mərhələsinə qədəm qoymuşdur.

Ümummilli liderimizin yolunu uğurla davam etdirən ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyev kütləvi informasiya vasitələrinin inkişafına ciddi diqqət yetirir. "Azərbaycan Respublikasında kütləvi informasiya vasitələrinin inkişafına dövlət dəstəyi Konsepsiyası"nın qəbul edilməsi, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin İnkişafına Dövlət Dəstəyi Fondunun yaradılması dövlət başçısının bu sahədə atdığı uğurlu addımların məntiqi davamıdır.

Qeyd olunmuşdur ki, müstəqillik illərinin əvvəllərindən başlayaraq bu günümüzdə qədər mətbuatın inkişafı ilə bağlı Naxçıvanda həyata keçirilən tədbirlərə nəzər salsaq, görürük ki, bu istiqamətdə mühüm addımlar atılmışdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin "Naxçıvan

Muxtar Respublikasında dövlət mətbuat orqanlarının maddi-texniki vəziyyətini yaxşılaşdırmaq tədbirləri haqqında" 29 mart 2000-ci il tarixli Sərəncamından sonra kütləvi informasiya vasitələrinə göstərilən qayğı daha da artırılmışdır. Muxtar respublikamızda fəaliyyət göstərən şəhər və rayon qəzetləri müasir tələblərə cavab verən binalarda yerləşdirilmiş, "Şərq qapısı" qəzetinin həftədə 5, şəhər və rayon qəzetlərinin isə həftədə bir dəfə nəşrinə nail olunmuşdur.

Muxtar respublika mətbuatında çalışanların əməyi daim yüksək qiymətləndirilir. Onlardan 2-si Azərbaycan Respublikası Prezidentinin fərdi təqaüdünə, onlarla mətbuat işçisi müxtəlif orden və medallara layiq görülmüş, 36 nəfər isə Azərbaycan Respublikasının və Naxçıvan Muxtar Respublikasının fəxri adları ilə təltif olunmuşdur. Muxtar respublikada jurnalistlərin bir araya gəlməsi və əlbir işi, səmərəli fəaliyyəti üçün 2005-ci ilin oktyabr ayında Naxçıvan Mətbuat Şurası təsis edilmişdir. Bu, regionda mətbuata göstərilən diqqət və qayğının, azad sözlə verilən qiymətin bariz nümunəsidir.

Muxtar respublikamızda mətbuata qayğı ardıcıl şəkildə davam etdirilmiş, 2010-cu ildə yeni redaksiya-nəşriyyat kompleksi yaradılmış, qəzetlərin keyfiyyətli rəngli nəşri təmin olunmuşdur.

AMEA Naxçıvan Bölməsinin sədri, akademik İsmayıl Hacıyev muxtar respublikanın mətbuat işçilərini 140 illik yubiley münasibətilə təbrik edərək konfransa yekun vurmuşdur.

**Xəbərlər şöbəsi**



